Lynk & Co 08 : ouverture des commandes en ligne et des possibilités d'essais partout en Europe

Paris, le 18 juin 2025 - La très attendue Lynk & Co 08, forte de son moteur électrique offrant une autonomie jusqu'à 200 km - arrive enfin en Europe. Il est désormais possible pour les clients de réserver un essai, de découvrir la galerie complète d'images du véhicule ainsi que ses caractéristiques techniques et de commander le véhicule directement en ligne via le site de Lynk & Co.

Pour ce faire, il suffit de se rendre sur le <u>site</u> Lynk & Co France. La Lynk & Co 08 sera également disponible à partir de juillet chez certains partenaires distributeurs. Vous pourrez trouver le point de vente le plus proche ici : https://www.lynkco.com/en/find-us

A noter que les commandes en ligne et les réservations d'essais sont ouvertes depuis le 17 juin 2025.

Pour en savoir plus sur la Lynk & Co 08, rendez-vous dans notre espace presse : press.lynkco.com

Une nouvelle ère pour l'hybride rechargeable

Lynk & Co est le premier constructeur en Europe à lancer un SUV hybride rechargeable offrant jusqu'à 200 km d'autonomie 100 % électrique, avec recharge rapide en courant continu – une véritable révolution pour l'hybride rechargeable.

Pensée pour les modes de vie modernes, la 08 offre une flexibilité inégalée et une liberté de conduite optimale. Avec plus de 1 100 km d'autonomie totale, une recharge rapide (de 10 à 80 % en seulement 33 minutes) et des technologies numériques de pointe, il allie performance, durabilité et praticité sans compromis.

À propos de Lynk & Co

Lynk & Co se distingue comme bien plus qu'un simple constructeur automobile ; c'est un véritable acteur de la mobilité, pour qui la flexibilité est au cœur de son ADN. En proposant une gamme variée de solutions pour posséder un véhicule - qu'il s'agisse d'abonnement, de location ou d'achat - Lynk & Co s'affirme comme un pionnier dans le domaine de l'autopartage. La marque combine un design moderne et dynamique avec des technologies de connectivité avancées, offrant ainsi une expérience de conduite innovante et avant-gardiste.

Fondée en 2016 et basée à Göteborg, en Suède, Lynk & Co est présent sur sept marchés clés : la Suède, les Pays-Bas, l'Allemagne, l'Italie, l'Espagne, la France et la Belgique. En 2024, l'entreprise a lancé un nouveau canal de vente au détail en s'associant à des distributeurs locaux,

marquant une étape importante dans sa stratégie d'expansion. Plus de 30 points de vente partenaires ont déjà ouvert à travers l'Europe, avec pour objectif d'en atteindre 150 d'ici fin 2025. Ce réseau en pleine croissance permet à Lynk & Co de toucher un public plus large, tout en restant fidèle à sa mission : transformer l'avenir de la mobilité - pour les personnes, pour le progrès, et pour avoir un impact positif.